
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/701/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia badania natężenia hałasu w rejonie Placu Nowego  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłoczne zlecenie przeprowadzenia badania 

natężenia hałasu w rejonie Placu Nowego i ulicach przyległych. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rejon Placu Nowego w ostatnich latach stał się centrum gastronomiczno-rozrywkowym, co 

wiąże się z wieloma uciążliwościami dla jego stałych mieszkańców. Główną z uciążliwości 

jest hałas generowany, zwłaszcza w porze nocnej, zarówno przez lokale gastronomiczne 

prowadzące praktycznie działalność całodobową (głośna muzyka, zachowanie gości, praca 

wentylacji i klimatyzacji) oraz ruch uliczny, a zwłaszcza „rajdujące” w okolicach północy 

samochody, jak również motocykle z przerobionym układem wydechowym (mimo 

formalnego zakazu wjazdu). Zobiektywizowane pomiary hałasu powinny pozwolić na 

dokładne określenie jego źródeł, co da podstawy do podjęcia skutecznych działań 

ochronnych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


